

BioNutria Ejendomme ApS

Europavej 6, 8990 Fårup

CVR-nr. 44 93 06 17

Årsrapport

15. juni 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025.

Ove Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juni 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BioNutria Ejendomme ApS
Europavej 6
8990 Fårup

CVR-nr.: 44 93 06 17
Regnskabsår: 15. juni - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Ove Andersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Bankforbindelse

Nykredit Bank, 8900 Randers

Modervirksomhed

BioNutria Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et ejendomsselskab med udlejning af erhvervsejendomme samt anden virksomhed i forlængelse heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 226 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af køb af Europavej 6, Purhus, 8990 Fårup samt tilbygning af ekstra isoleret hal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2024 - 30/6 2025 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	225.950
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-69.965</u>
Driftsresultat	155.985
Andre finansielle indtægter	50
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.372</u>
Resultat før skat	102.663
Skat af årets resultat	<u>-23.690</u>
Årets resultat	<u>78.973</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>78.973</u>
Disponeret i alt	<u>78.973</u>

Balance

Aktiver

30/6 2025

Notekr.**Anlægsaktiver**

3 Grunde og bygninger 2.555.952

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 32.000Materielle anlægsaktiver i alt 2.587.952**Anlægsaktiver i alt** **2.587.952****Omsætningsaktiver**Likvide beholdninger 754.078**Omsætningsaktiver i alt** **754.078****Aktiver i alt** **3.342.030**

Balance**Passiver**

30/6 2025

Notekr.**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

78.973**Egenkapital i alt****118.973****Hensatte forpligtelser**

Hensættelser til udskudt skat

10.105**Hensatte forpligtelser i alt****10.105****Gældsforpligtelser**

Gæld til realkreditinstitutter

302.172

5 Langfristede gældsforpligtelser i alt

302.172

5 Kortfristet del af langfristet gæld

90.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser

12.000

Gæld til tilknyttede virksomheder

2.189.335

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder

13.585

Anden gæld

605.860

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

2.910.780**Gældsforpligtelser i alt****3.212.952****Passiver i alt****3.342.030****1 Medarbejderforhold****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 15. juni 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.973	78.973
	40.000	78.973	118.973

Noter

	15/6 2024 - 30/6 2025 kr.
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.237
Andre finansielle omkostninger	<u>39.135</u>
	<u>53.372</u>
3. Grunde og bygninger	
Kostpris 15. juni 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>2.617.917</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>2.617.917</u>
Af- og nedskrivninger 15. juni 2024	0
Årets afskrivninger	<u>-61.965</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-61.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.555.952</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 15. juni 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 15. juni 2024	0
Årets afskrivninger	<u>-8.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>32.000</u>

Noter**5. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	30/6 2025	fristet gæld	gæld
	kr.	kr.	30/6 2025
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	392.172	90.000	302.172
	392.172	90.000	302.172

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bionutria Holding ApS, CVR-nr. 44930617, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
